
8/06/22, 9:35 a. m.

Página 1 de 1https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADk3NWYwOTJhLT…wYy1hODRlLTRjNTZhMjc3N2ZhNwAQACUSNxJ6J9BNvT%2FAK%2B951Eo%3D

LIQUIDACION BANCO AGRARIO S.A VS RAFAEL CALDERON RAD.2019/00248

linda garcia <lindacarolinagarcia2@gmail.com>
Mar 31/05/2022 8:45 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Rovira <j01prmrovira@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos dias, para los fines legales pertinentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su
respectivo trámite.

-- 
Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO
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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA RAFAEL CALDERON. 
RAD. No.  2019/00248. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600183842 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

28/12/2018 DICIEMBRE 2,15 2 6.999.691,00 10.032,89 

1/01/2019 ENERO 2,12 30 6.999.691,00 148.393,45 

1/02/2019 FEBRERO 2,18 28 6.999.691,00 142.420,38 

1/03/2019 MARZO 2,14 30 6.999.691,00 149.793,39 

1/04/2019 ABRIL 2,14 30 6.999.691,00 149.793,39 

1/05/2019 MAYO 2,14 30 6.999.691,00 149.793,39 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 6.999.691,00 149.793,39 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 6.999.691,00 149.093,42 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 6.999.691,00 149.793,39 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 6.999.691,00 149.793,39 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 6.999.691,00 148.393,45 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 6.999.691,00 147.693,48 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 6.999.691,00 146.993,51 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 6.999.691,00 145.593,57 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 6.999.691,00 142.770,36 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 6.999.691,00 146.993,51 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 6.999.691,00 145.593,57 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 6.999.691,00 142.093,73 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 6.999.691,00 141.393,76 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 6.999.691,00 141.393,76 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 6.999.691,00 142.793,70 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 6.999.691,00 142.793,70 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 6.999.691,00 141.393,76 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 6.999.691,00 139.293,85 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 6.999.691,00 136.493,97 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 6.999.691,00 135.794,01 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 6.999.691,00 128.047,68 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 6.999.691,00 136.493,97 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 6.999.691,00 135.794,01 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 6.999.691,00 135.094,04 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 6.999.691,00 135.094,04 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 6.999.691,00 134.394,07 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 6.999.691,00 135.094,04 
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1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 6.999.691,00 135.094,04 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 6.999.691,00 133.694,10 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 6.999.691,00 135.094,04 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 6.999.691,00 136.493,97 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 6.999.691,00 137.893,91 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 6.999.691,00 133.274,12 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 6.999.691,00 143.493,67 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 6.999.691,00 147.693,48 

30/05/2022 MAYO 2,18 30 6.999.691,00 152.593,26 

INTERESES CORRIENTES  $    1.503.128,00  

INTERESES DE MORA   $    5.831.512,57  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  14.334.331,57  

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066470067425 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

27/05/2019 MAYO 2,14 3 6.079.579,00 13.010,30 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 6.079.579,00 130.102,99 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 6.079.579,00 129.495,03 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 6.079.579,00 130.102,99 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 6.079.579,00 130.102,99 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 6.079.579,00 128.887,07 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 6.079.579,00 128.279,12 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 6.079.579,00 127.671,16 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 6.079.579,00 126.455,24 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 6.079.579,00 124.003,15 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 6.079.579,00 127.671,16 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 6.079.579,00 126.455,24 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 6.079.579,00 123.415,45 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 6.079.579,00 122.807,50 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 6.079.579,00 122.807,50 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 6.079.579,00 124.023,41 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 6.079.579,00 124.023,41 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 6.079.579,00 122.807,50 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 6.079.579,00 120.983,62 
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1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 6.079.579,00 118.551,79 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 6.079.579,00 117.943,83 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 6.079.579,00 111.215,77 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 6.079.579,00 118.551,79 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 6.079.579,00 117.943,83 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 6.079.579,00 117.335,87 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 6.079.579,00 117.335,87 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 6.079.579,00 116.727,92 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 6.079.579,00 117.335,87 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 6.079.579,00 117.335,87 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 6.079.579,00 116.119,96 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 6.079.579,00 117.335,87 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 6.079.579,00 118.551,79 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 6.079.579,00 119.767,71 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 6.079.579,00 115.755,18 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 6.079.579,00 124.631,37 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 6.079.579,00 128.279,12 

30/05/2022 MAYO 2,18 30 6.079.579,00 132.534,82 

INTERESES CORRIENTES  $       605.352,00  

INTERESES DE MORA   $    4.426.359,08  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  11.111.290,08  
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212624282 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

23/07/2019 JULIO 2,13 7 1.670.000,00 8.299,90 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 1.670.000,00 35.738,00 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 1.670.000,00 35.738,00 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 1.670.000,00 35.404,00 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 1.670.000,00 35.237,00 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 1.670.000,00 35.070,00 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 1.670.000,00 34.736,00 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.670.000,00 34.062,43 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 1.670.000,00 35.070,00 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.670.000,00 34.736,00 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 1.670.000,00 33.901,00 
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1/06/2020 JUNIO 2,02 30 1.670.000,00 33.734,00 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 1.670.000,00 33.734,00 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 1.670.000,00 34.068,00 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.670.000,00 34.068,00 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.670.000,00 33.734,00 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.670.000,00 33.233,00 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.670.000,00 32.565,00 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 1.670.000,00 32.398,00 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.670.000,00 30.549,87 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 1.670.000,00 32.565,00 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 1.670.000,00 32.398,00 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 1.670.000,00 32.231,00 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 1.670.000,00 32.231,00 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 1.670.000,00 32.064,00 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 1.670.000,00 32.231,00 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 1.670.000,00 32.231,00 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 1.670.000,00 31.897,00 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 1.670.000,00 32.231,00 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 1.670.000,00 32.565,00 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 1.670.000,00 32.899,00 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 1.670.000,00 31.796,80 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 1.670.000,00 34.235,00 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 1.670.000,00 35.237,00 

30/05/2022 MAYO 2,18 30 1.670.000,00 36.406,00 

INTERESES CORRIENTES  $       223.783,00  

INTERESES DE MORA   $    1.149.294,00  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    3.043.077,00  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600183842 $  14.334.331,57 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066470067425 $  11.111.290,08 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212624282 $    3.043.077,00 

TOTAL $ 28.488.698,65 

 


